平成 18年 7月 3日
各 位

株式会社 近畿大阪銀行

ビジネスローンセンタービジネスローンセンタービジネスローンセンタービジネスローンセンターのののの拠点拡大拠点拡大拠点拡大拠点拡大についてについてについてについて

  りそなグループの近畿大阪銀行（社長 桔梗 芳人）は、地域の中小企業のお客さまの資
金ニーズにお応えするため、本日より、ビジネスローンセンターを従来の 1 拠点から 3333 拠拠拠拠
点点点点に拡大いたします。現在の「本町ビジネスローンセンター」に加え、「「「「神戸神戸神戸神戸ビジネスロービジネスロービジネスロービジネスロー
ンセンターンセンターンセンターンセンター」」」」・・・・「「「「新大阪新大阪新大阪新大阪ビジネスローンセンタービジネスローンセンタービジネスローンセンタービジネスローンセンター」」」」の 2 拠点を新設いたします。本センター
では、当社とお取引のないお客さまを対象に、「簡単申込」・「スピード回答」・「第三者保証
人不要」を特徴とする、センター専用のスコアリング融資商品をご案内させていただきま
す。
  近畿大阪銀行では、今後もお客さまの利便性とサービスの向上に努めてまいります。

新設する 2拠点の概要は下記の通りです。

住所 神戸市中央区江戸町 94-2
ﾌｧｰｽﾄﾌﾟﾚｲｽﾕﾆｵﾝﾋﾞﾙ 9階 902号室

電話番号 078－393－1991
営業時間 平日 午前 9時～午後 3時

神戸ビジネスローンセンター

人員 3名

住所 大阪市淀川区宮原 4-1-45
新大阪八千代ﾋﾞﾙ 5階 C号室

電話番号 06－6391－7281
営業時間 平日 午前 9時～午後 3時

新大阪ビジネスローンセンター

人員 3名

（ご参考）「本町ビジネスローンセンター」の概要は下記の通りです。

住所 大阪市西区京町堀 1-6-5
りそな京町堀ビル 9階

電話番号 06－6447－2480
営業時間 平日 午前 9時～午後 3時
人員 6名

本町ビジネスローンセンター

開設年月 平成 17年 4月

以  上